SUBJEKTI: ERALD-2011

MIPT-i: L14529602C
Adresa: Lagjia nr-1 Pogradec
Objekti: Investime ne ndertim bar,restorant holelar efj.
Shiojea 2 Fasqyra e Performances
(Pasgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrylezimit te klasifikuara sipas natyres)
ne leke
Viti Raportues | Vili Paraardhes
2016 2015
1 Te ardhura te shfrytezimit 8,701,487 7,769,020
1.1|Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 8,704,487 7,758,020
1.2|Ndryshimet ne inventarin e produkleve le gatshme dhe ne proces - -
1.3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar |
1.4|Te ardhura fa Ljera le shfrylezimit
2 Lende e pare dhe materiale le konsumueshme (5,552,200 (4,681,000)
2.1|Lends e pare dhe materiale te konsumueshme {5,552,200) (4,581,000
2.2| Te ljsra shpenzime ]
3 Shpenzime te personelil (1,725,953) (1,672,872)
3.1|Paga dhe shperblime {1,484,182) {1,460,000)
3.2 | Shpenzima te syurimeve shogererashendelesorsParagiur vecmas nga shpenmmel par pensonad {241,771) {212,81_2_]_
4 Zhvleresimi i aktiveve afalgjata materiale : =
| & Shpenzime konsumi dhe amortizimi . E
6 Shpenzime te ljera shirylezimi (2,001,185) (774,853)
7 |Te ardhura te tjera 476,713 -
7.1| Te ardhura nga njesie ekonomike ku ka inferesa pigsemarese
{paragitur vecmas te ardhural nga njesile ekonomike brenda grupit) -
7.2|Te ardhiura nga investimet dhe huate e iera piese e akiiveve afalgfala
(paragitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike branda grupit) -
7.3 Interesa fe arketueshem dhe te ardhura te fera te ngashma
{paragitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit) 476,713 -
] Zhyleresiml | aktiveve financiare dhe investimere financiare Le mbajtura 8l aktive afatshkudera - -
9 Shpenzime Financiare - (153,714)
9.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime le ngfashme
fparagitur vecmas shpenzimet per lu paguar lek njesite ekonomike branda grupit} = (153,714)
9.2| Shpenzimete fjera financiare -
10 Pjesa e filimitthumbjes nga pjesemarrjet para tatimit - o
Fitimifhumbja para tatimit {101,108) 576,481
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin {96,831) {98,026)}
1| Shpenzimi aktual i tatimif mbi fitimin {96,831) (98,026)
2| Shpenzimi { laimit fitimil te shiyre
3| Pjesa e talimit filimif tepjesemarngeve
Fitim/humbja e vitit {197,939) 478,455 |
Fiimifhumbja per:
1| Pronaret e njesisa ekonomike mems
2|inferasat jo-kontrofiuse 'l |
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SUBJEKTI: ERALD-2011
MNIPT-i: L14520602C
Adresa: Lagjia nr.1 Pogradec
Obgekti: Investime ne nderim bar, restorant holeled elj.
(Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese)

ne leke

Viti Raportues
2016

Viti Raporiues
2015

FitimlMumbja e vitit

-197938

478455

Te ardhura le tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat{+/-) nga perkthimi i menedhes ne veprimtari te huaja

Diferencat(+/-) nga rivieresimi i _akliveve afatgjala materiale

Diferencat{+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali i te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

[1E=1E=1=20=20=11=]

Totall i te ardhura githeperfshirese per vilin:

Totali i te ardhurafhumbjeve gjitheperfshirese per :

-197539

Pronarel e njesise ekonomike mama
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